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Arboga Manskör sjunger in julen
Manskören i Arboga håller den 20 december klockan 19 sin traditionella

julkonsert i Heliga Trefaldighets kyrkan i Arboga. "Många tycker att

manskören är de som inleder julen", säger körledaren Åsa Lansfors

Lindblom.

Arboga manskör hade nyligen en utlandsvistelse till Helsingfors. Där sjöng de bland annat på Töölö
bilbiotek (där de är på bilden) och adventskonsert tillsammans med Kyrkslätts Manskör i Olaus Petri
kyrka, Helsingfors. Åsa Lansfors Lindblom till höger i bild.

Privat

Manskören i Arboga bjuder alltid in en soloartist och vartannat år är det en tjej och
vartannat en kille. I år är det Clara Brorson.

– Vi väljer alltid någon med Arbogaanknytning och i år blev det Clara Brorson,



hennes syster Linn och även Mattias Brorson har varit gästsolister innan. Clara
sjunger bland annat i svenska kyrkans internationella ungdomskör, säger Åsa.

Tillsammans kommer Clara Brorson och manskören sjunga Ave Maria av Frans
Schubert och Stilla natt.

– Det kommer bli fint. Manskören kommer sjunga julsånger som de flesta känner
igen, det blir både svenska och brittiska julsånger. Det blir olika Staffanvisor och
Julen är här, säger Åsa.

Läs också: Klassisk julkonsert

Hon gillar akustiken i kyrkan och säger att när manskören som består av cirka
27män i olika åldrar, sjunger Jul jul strålande jul så känner hon julstämningen lite
extra.

– Det är väldigt trevligt att sjunga där, det uppskattas av publiken. Folk brukar
säga att vi sjunger in julen, säger Åsa.

Hon berättar att kvalitén i kören höjts under åren och att herrarna är mer
samspelta och lyssnar bra på varandra, vilket har gjort att de fått en riktigt fin
klang.

Läs också: Julkonsert slog nytt publikrekord

Manskören har haft julkonsert i Trefaldighetskyrkan varje år sedan 2009. Förra
julkonserten slog de besöksrekord. Insläppet startar 18:30.

– Jag hoppas att det kommer minst lika många i år, men det beror nog på vädret.
20 december är ganska nära jul, så jag hoppas att folk har tid att gå ifrån julstöket,
säger körledaren Åsa Lansfors Lindblom.

Läs också: Manskör bjöd på julkonsert i kyrkan

Läs också: Arboga manskör sjöng in våren
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